
SADRŽAJ

UREDNIŠTVO:
Zagreb, Mihanovićeva 12

Telefon: 01/453 3862 
ŽAT: 138-62

GODINA XLIV (LXIX)      BROJ 12
Zagreb, 23. kolovoza 2013.

LIST IZLAZI PREMA POTREBI

službeni vjesnik
HŽ Infrastrukture d.o.o.

ISSN 1848-6967

1321

1331

1331

1340

 70. Pravilnik o 5. izmjenama i dopunama Pravilnika o radu trgovačkog društva 
HŽ Infrastruktura d.o.o.   ...........................................................................

 71. Odluka o IV. ispravkama, izmjenama i dopunama materijala voznog reda 
2012./2013.  ................................................................................................................

 72. Odluka o I. izmjenama Odluke o prihvaćanju Okvirnog plana izobrazbe radnika 
HŽ Infrastrukture d.o.o. za  2013.  .............................................................................

 73. Odluka o izmjenama i dopunama  Odluke o usvajanju politike nabave i upravljanja 
zalihama broj: UI-60-19/13 od 14. veljače 2013.  .....................................................

70.
Na temelju članka 11. Izjave o osnivanju društva HŽ Infrastruktura d.o.o. i članaka 125. i 126. Zakona o radu (Na-

rodne novine br. 149/09, 61/11 i 73/13), Uprava Društva na 94. sjednici održanoj 22.08.2013. godine donijela je 

PRAVILNIK 
O 5. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O RADU TRGOVAČKOG DRUŠTVA HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o.

Članak 1.
Uprava Društva donijela je dana 12.05.2011. godine pod brojem UI-140-4/11 Pravilnik o radu trgovačkog društva 

HŽ Infrastruktura d.o.o. (u daljnjem tekstu Pravilnik o radu), dana 25.11.2011. godine pod brojem UI-179-3/11 1. 
izmjene i dopune Pravilnika o radu, dana 25.01.2012. godine pod brojem UI-189-38/12 2. izmjene i dopune Pravilnika 
o radu, dana 16.08.2012. godine pod brojem UI-30-18/12 3. izmjene i dopune Pravilnika o radu te dana 21.11.2012. 
godine pod brojem UI-44-2/12 4. izmjene i dopune Pravilnika o radu.

Članak 2.
Članak 5. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
''Ugovor o radu može se iznimno sklopiti na određeno vrijeme koje je određeno rokom, izvršenjem određenog 

posla ili nastupanjem određenog događaja, a osobito kada se radi o: 
sezonskom poslu,- 



Stranica 1322 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

zamjeni privremeno nenazočnog radnika,- 
vremenski i stvarno ograničenoj narudžbi ili drugom privremenom povećanju obima poslova,- 
privremenim poslovima za obavljanje kojih Poslodavac ima iznimnu potrebu,- 
ostvarenju određenog poslovnog pothvata,- 
u drugim slučajevima utvrđenim zakonom.- 

Ako je ugovor o radu iz stavka 1. ovoga članka sklopljen u trajanju dužem od 3 (tri) godine, Poslodavac s istim 
radnikom ne može sklopiti sljedeći uzastopni ugovor o radu na određeno vrijeme.

Ako je ugovor o radu iz stavka 1. ovoga članka sklopljen u trajanju kraćem od 3 (tri) godine, ukupno trajanje 
sklopljenih ugovora iz stavaka 1. i 4. ovoga članka ne može biti neprekinuto duže od 3 (tri) godine, osim ako je 
to potrebno zbog zamjene privremeno nenazočnog radnika ili je zbog nekih drugih objektivnih razloga dopušteno 
zakonom ili kolektivnim ugovorom.

Poslodavac s istim radnikom smije sklopiti svaki sljedeći uzastopni ugovor o radu na određeno vrijeme samo 
ako za to postoji objektivan razlog koji u tom ugovoru ili u pisanoj potvrdi iz članka 8. stavka 1. ovoga Pravilnika 
mora biti naveden.

Svaka izmjena, odnosno dopuna ugovora o radu iz stavka 1. ovoga članka koja bi utjecala na produljenje ugovo-
renog trajanja toga ugovora smatra se svakim sljedećim uzastopnim ugovorom o radu na određeno vrijeme.

Prekid kraći od 2 (dva) mjeseca ne smatra se prekidom razdoblja od 3 (tri) godine iz stavka 3. ovoga članka.
Ako je ugovor o radu na određeno vrijeme sklopljen protivno odredbama Zakona o radu ili ako radnik nastavi 

raditi kod psolodavca i nakon isteka vremena za koje je ugovor sklopljen, smatra se da je sklopljen na neodređeno 
vrijeme.

Ugovor o radu na određeno vrijeme prestaje istekom vremena utvrđenog tim ugovorom.
Radnik koji je sklopio ugovor o radu na određeno vrijeme ima sva prava, obveze i odgovornosti kao i radnik koji 

je sklopio ugovor o radu na neodređeno vrijeme s istim ili sličnim stručnim znanjima i vještinama, a koji obavlja 
iste ili slične poslove.''

Članak 3.
Članak 6. Pravilnika o radu briše se.

Članak 4.
Članak 13. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
''Prilikom sklapanja ugovora o radu može se ugovoriti probni rad.
Ugovaranje i trajanje probnog rada određuje Poslodavac s time da se ne može ugovoriti probni rad duži od 6 

(šest) mjeseci.
Nezadovoljavanje radnika na probnom radu predstavlja posebno opravdan razlog za otkaz ugovora o radu.
 Na otkaz iz prethodnog stavka ovog članka ne primjenjuju se odredbe Zakona o radu o otkazu ugovora o radu, 

osim članka 109., 112. i 116. Zakona o radu.
Otkazni rok kod ugovorenog probnog rada je najmanje sedam dana.''

Članak 5.
Članak 15. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
''Ukoliko rezultati nadzora iz članka 93. Zakona o sigurnosti i interoperabilnosti željezničkog sustava dovedu u 

pitanje sposobnost izvršnog radnika za obavljanje poslova i valjanost uvjerenja o položenom stručnom ispitu, izvrš-
nom radniku privremeno se može zabraniti obavljanje poslova i to:
1. ako na provjeri znanja ne pokaže znanje potrebno za obavljanje poslova - najdulje do proteka roka iz Pravilnika 

o stažiranju, poučavanju i provjeri znanja izvršnih radnika na HŽ Hrvatskim željeznicama (Pravilnik 646),
2. ako ne pristupi provjeri znanja i/ili zdravstvenom pregledu na koji je upućen - dok ne pristupi provjeri znanja 

odnosno zdravstvenom pregledu ili do okončanja postupka radi utvrđivanja skrivljenog ponašanja ako radnik 
neopravdano ne pristupi provjeri znanja odnosno zdravstvenom pregledu na koji je upućen,

3. ako je na temelju ocjene ovlaštene zdravstvene ustanove, trgovačkog društva koje obavlja djelatnost medicine 
rada i/ili specijaliste medicine rada u privatnoj praksi nesposoban za obavljanje određenih poslova – dok ta 
nesposobnost traje,



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1323 - Broj 12

4. ako mu je izrečena mjera zabrane obavljanja određenih poslova – dok ta zabrana traje.
U slučajevima iz prethodnog stavka ovog članka radnik se privremeno raspoređuje na drugo odgovarajuće radno 

mjesto sukladno članku 14. ovog Pravilnika i drugim aktima koji su u primjeni kod Poslodavca.
U slučaju iz stavka 1. točke 2. ovog članka, kada radnik neopravdano ne pristupi provjeri znanja ili zdravstvenom 

pregledu, radnik se privremeno udaljuje od Poslodavca do okončanja postupka utvrđivanja radnikovog skrivljenog 
ponašanja.''

Članak 6.
Članak 19. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
'' Izvršni radnik privremeno se na mjestu događaja udaljava od obavljanja tih poslova ukoliko:

1. pokuša obavljati ili ako obavlja svoje poslove, a očito je umoran ili bolestan ili je u takvom psihičkom stanju ili 
pod utjecajem alkohola, opojnih droga ili psihotropnih tvari da poslove nije sposoban obavljati,

2. na propisani način utvrdi da pokušava obavljati ili obavlja svoje poslove, a ima alkohola, opojnih droga ili psi-
hotropnih tvari u organizmu,

3. odbije pristupiti ispitivanju ima li alkohola, opojnih droga ili psihotropnih tvari u organizmu,
4. obavlja poslove dulje od dopuštenog radnog vremena, 
5. osnovano sumnja da je nepažnjom ili na koji drugi način prouzročio ozbiljnu nesreću ili ugrozio sigurnost že-

ljezničkog prometa.''

Članak 7.
Članak 20. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
''Privremeno udaljenje iz članka 18. ovog Pravilnika traje do okončanja postupka za utvrđivanje skrivljenog 

ponašanja radnika.
Privremeno udaljenje iz članka 19. točke 1.-4. ovog Pravilnika traje do kraja smjene, odnosno dok se ne otkloni 

razlog zbog kojeg je radnik udaljen od obavljanja poslova.
Privremeno udaljenje zbog razloga iz članka 19. točke 5. ovoga Pravilnika traje do okončanja istrage izvanrednog 

događaja, a najdulje 30 (trideset) dana, za koje se vrijeme radnik raspoređuje na drugo radno mjesto u okviru svoje 
stručne spreme.''

Članak 8.
Članak 43. Pravilnika o radu mijenja se i glasi:
''Ako narav posla to zahtijeva, puno ili nepuno radno vrijeme može se preraspodijeliti tako da tijekom razdoblja 

koje ne može biti duže od 12 (dvanaest) neprekidnih mejseci, u jednom razdoblju traje duže, a u drugom razdoblju 
kraće od punog ili nepunog radnog vremena, na način da prosječno radno vrijeme tijekom trajanja preraspodjele ne 
smije biti duže od punog ili nepunog radnog vremena.''

Članak 9.
U članku 82. Pravilnika utvrđuju se cijene sata rada za sljedeća radna mjesta:

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

1.0. PRISTUP INFRASTRUKTURI

31. 6483 Glavni inženjer za infrastrukturne kapacitete 54,50

1. POSLOVNA PODRUČJA

  1.1. ORGANIZACIJA I REGULACIJA PROMETA

75. 4955 Glavni tehnolog izvršenja prometa 45,54



Stranica 1324 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

  1.2. ODRŽAVANJE

125. 5326 Glavni inženjer za biološko tehničku zaštitu pruga 54,50
127. 5809 Glavni koordinator za investicijske poslove 57,61
135. 5396 Glavni inženjer za tehničku dokumentaciju 54,50
140. 6779 Glavni inženjer za ŽAT centrale i pružnu telefoniju 54,50
141. 4020 Glavni inženjer za kabele i linije 54,50
147. 4028 Glavni inženjer za upravljanje – sistem inženjer 54,50
151. 4029 Diplomirani inženjer za održavanje KM 48,86

165. 7793 Voditelj grupe za kontrolu i mjerenje građevinskog infrastrukturnog podsu-
stava 57,61

169. 7794 Voditelj grupe za kontrolu i mjerenje elektrotehničkih infrastrukturnih pod-
sustava 57,61

171. 7795 Diplomirani inženjer-operator za obradu podataka, programiranje i informa-
tičku podršku EIP 48,86

176. 7451 Pomoćnik direktora za građevinski sektor Kf. 2,15
187. 593 Kontrolno prijemni inženjer za drvene/betonske pragove 37,98
188. 7796 Samostalni inženjer instruktor 47,60
191. 689 Čuvar ophodar – pružni radnik 24,37
199. 7455 Pomoćnik direktora za SS i TK Kf. 2,15
200. 7456 Pomoćnik direktora za SS, TK i EEP Kf. 2,15
207. 4092 Inženjer za SS - informatičar 37,98
229. 846 Brigadir ostalih djelatnosti 30,66
233. 4074 Tehničar SS - informatičar 28,23
239. 7463 Pomoćnik direktora za EEP Kf. 2,15
275. 929 Tehničar ostalih djelatnosti 28,23

1.3. RAZVOJ I INVESTICIJSKO PLANIRANJE
284. 6690 Samostalni referent za administrativne poslove 38,94
324. 6729 Glavni inženjer za pregled tehničke dokumentacije (elektr.) 59,87
339. 6776 Samostalni referent za kontrolu i praćenje računa i ugovora 38,94
340. 7084 Voditelj grupe za aktiviranje i investicijske zalihe 63,22
342. 6737 Samostalni referent za aktiviranje i investicijske zalihe 38,94

  1.4. GRAĐENJE
347. 6690 Samostalni referent za administrativne poslove 38,94
349. 5813 Glavni referent za ekonomiku građenja 54,50
364. 6710 Glavni inženjer za geodeziju 59,87
371. 7417 Glavni inženjer za izradu uputa SS 58,80

2. UPRAVNA PODRUČJA

  2.1. UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA
386. 6532 Voditelj sektora razvoja ljudskih potencijala 54,50
387. 4495 Stručni suradnik za psihofiziologiju rada 49,25
390. 7797 Glavni stručni suradnik za SAP procese organizacijskog upravljanja 54,50
391. 7798 Stručni suradnik za SAP procese organizacijskog upravljanja 49,25



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1325 - Broj 12

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

393. 5895 Voditelj sektora obrazovanja 54,50
394. 1677 Stručni suradnik za plan i organizaciju obrazovanja 49,25
400. 1653 Glavni referent za pravne poslove 52,41
408.
412.
416.
420.

5908 Glavni referent za pravne poslove 46,80

425. 7799 Samostalni referent za izvještaje i drugi dohodak 38,66
427.
430.
433.
436.

7800 Koordinator grupe za obračun plaća 49,25

447. 7801 Prijemni radnik 27,74

2.2. EKONOMSKO-FINANCIJSKO PODRUČJE

448. 7580 Direktor Odluka 
Uprave

2.2.1. FINANCIJE

449. 5206 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

451. 6505 Šef službe za financijsku operativu i štete na imovini Odluka 
Uprave

454. 7702 Samostalni referent za matične podatke i financijske poslove 37,74
456. 4559 Voditelj grupe za štete na imovini 57,61

459. 6508 Šef službe za proračun, kredite, obračunska plaćanja i popis imovine Odluka 
Uprave

461. 7704 Koordinator za EU fondove i financijske poslove 54,50
463. 7705 Koordinator za upravljanje financijskim rizicima 54,50

2.2.2. RAČUNOVODSTVO

470. 6515 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

471. 6071 Šef službe za glavnu knjigu i financijsko izvještavanje Odluka 
Uprave

472. 6072 Voditelj grupe za kontiranje i glavnu knjigu 57,61
475. 6073 Voditelj grupe za financijsko izvještavanje 57,61
476. 7802 Glavni referent za financijsko izvještavanje 51,30
477. 6078 Samostalni referent za financijsko izvještavanje 36,04

478. 6079 Šef službe analitičke evidencije Odluka 
Uprave

479. 4266 Voditelj grupe za analitičku evidenciju kupaca i dobavljača 57,61
480. 4267 Glavni referent za analitičku evidenciju kupaca i dobavljača 51,30
481. 6516 Samostalni referent za analitičku evidenciju kupaca i dobavljača 36,04
482. 7803 Voditelj grupe za investicije, dugotrajnu imovinu i kredite 57,61
483. 7804 Glavni referent za investicije, dugotrajnu imovinu i kredite 51,30



Stranica 1326 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

484. 7805 Samostalni referent za dugotrajnu imovinu 36,04
485.
488.
491.
494.

7710 Koordinator 54,50

  2.2.3. NABAVA

497. 6534 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

500. 7112 Šef službe za nabavu roba, radova i usluga Odluka 
Uprave

501. 6537 Voditelj grupe za nabavu roba 59,87
502.
505. 7714 Specijalist javne nabave 50,27

508. 7719 Specijalist javne nabave za uvoz-izvoz 50,27

509. 7122 Šef službe za planiranje, prodaju, logistiku i upravljanje zalihama Odluka 
Uprave

513. 4573 Samostalni referent za šifriranje usluga i radova 32,76
516. 6684 Samostalni referent za šifriranje roba 32,76

518. 7126 Šef službe za skladišno poslovanje Odluka 
Uprave

519. 7729 Viši stručni suradnik za skladišno poslovanje 59,87
520. 6000 Voditelj centralnog skladišta 49,25

525.
528.
532.
537.
542.

4352 Voditelj grupe za skladišno poslovanje regije (Centar, Sjever, Jug, Istok, 
Zapad) 54,50

  2.2.4. NEKRETNINE

546. 5228 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

549. 5944 Glavni referent za planiranje i praćenje Plana Nekretnina 44,89

550. 6793 Samostalni referent za evidenciju računa, narudžbenica i ugovora Nekretni-
na 38,66

554. 5937 Glavni referent za gospodarenje nekretninama 59,87
555. 6801 Samostalni referent za zajedničku dugotrajnu materijalnu imovinu-zgrade 31,12
557. 7806 Samostalni referent za arhiviranje dokumentacije 32,76

563. 5939 Šef službe za imovinsko-pravne, stambene poslove i katastar nekretnina Odluka 
Uprave

568. 6888 Samostalni referent za stambene poslove Zagreb, Vinkovci, Sl. Brod 35,26
571. 3925 Samostalni referent za računovodstveno-financijske i stambene poslove 35,26
572. 6066 Samostalni referent za otkup stanova i stambene kredite 35,26
573. 5517 Samostalni referent naknade najma i osnovnih sredstava 35,26
576. 6804 Glavni inženjer za pripremu tekućeg održavanja 49,25
582. 3921 Nadzornik zgrada 30,03



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1327 - Broj 12

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

584. 5934 Glavni inženjer za pripremu investicija i investicijskog održavanja 49,25
588. 7807 Voditelj grupe za stambene poslove 52,41

590. 7590 Šef službe za zaštitu imovine Odluka 
Uprave

600. 5942 Šef službe za investicije, investicijsko i tekuće održavanje strojarskih obje-
kata

Odluka 
Uprave

603. 5943 Inženjer za nadzor rada postrojenja i tekućeg održavanja 44,89
605. 6805 Inženjer za investicijsko i tekuće održavanje 44,89
606. 6806 Glavni inženjer za investicije i investicijsko održavanje crpnih postrojenja 52,41
607. 5945 Inženjer za investicijsko i tekuće održavanje 44,89

  2.3. INFORMACIJSKO-KOMUNIKACIJSKE TEHNOLOGIJE

610. 5214 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

612. 7731 Specijalist za upravljanje kapacitetima 57,61

615. 6825 Šef službe za sistemsku podršku i podatkovnu mrežnu infrastrukturu Odluka 
Uprave

616. 4932 Voditelj grupe za sistemsku podršku, BC SAP i baze podataka 63,22
627. 7732 Glavni inženjer za back-up 51,30
629. 6845 Voditelj grupe za podatkovnu mrežnu infrastrukturu 57,61
630. 7323 Interni konzultant za IP mrežu 57,61
634.
635.
636.

7734 Tehničar za IP mrežu 28,65

637. 7735 Šef službe za optičku i telekomunikacijsku infrastrukturu Odluka 
Uprave

638. 7808 Voditelj grupe za optičku infrastrukturu 57,61
640.
642.
644.

7738 Diplomirani inženjer za optiku i TK 47,60

641.
643.
645.

7739 Inženjer za optiku i TK 37,98

646. 7809 Voditelj grupe za nadzor telekomunikacijskih mreža 57,61
648. 7736 Glavni inženjer za GSM-R 54,50
649.
650.
651.

7810 Glavni inženjer za telekomunikacijske mreže 54,50

652. 6028 Šef službe za korisničku podršku i upravljanje IT opremom Odluka 
Uprave

653. 6030 Voditelj grupe za korisničku podršku i kontakt centar za IT 63,22
656.
659.
665.

7744 Glavni inženjer za IT opremu 54,50



Stranica 1328 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

657.
658.
660.
666.
667.

7745 Inženjer za IT opremu 44,89

661. 7740 Specijalist Kontakt Centra 57,61
662. 7741 Inženjer Kontakt Centra 38,66
663. 7742 Voditelj grupe za upravljanje IT opremom 59,87
664. 7743 Specijalist za logistiku IT opreme 57,61
668. 7746 Referent za IT opremu 31,81

2.4. RAZVOJ POSLOVNIH PROCESA I APLIKACIJSKIH SUSTAVA

670. 7747 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

671. 7811 Stručni suradnik 30,03
672. 7749 Interni konzultant za upravljanje kapacitetima 63,22
673. 7750 Nadzorni inženjer za IT i AS 63,22

674. 7751 Šef službe za razvoj poslovnih procesa Odluka 
Uprave

675. 7752 Konzultant za poslovne procese 63,22
676. 7753 Procesni analitičar 57,61
677. 7812 Stručni suradnik za poslovne procese 44,89

678. 7754 Šef službe za razvoj i implementaciju aplikacijskih sustava Odluka 
Uprave

679. 7755 Konzultant za projekte AS-a 63,22
680. 7756 Samostalni Projektant za AS 57,61
681. 7757 Projektant za AS 44,89

682. 7758 Šef službe za izradu i održavanje aplikacijskih sustava Odluka 
Uprave

683. 7759 Razvojni inženjer AS-a programer specijalist 63,22
684. 7760 Glavni razvojni inženjer AS-a - programer 57,61
685. 7761 Samostalni razvojni inženjer AS-a - programer 54,50
686. 7762 Razvojni inženjer AS-a - programer 51,30

  3. URED UPRAVE

3.1. RAVNATELJSTVO UREDA UPRAVE

689. 6102 Poslovni tajnik Ravnateljstva Ureda Uprave 37,74
690. 7763 Stručni suradnik predsjednika Uprave 42,26
706. 6916 Ravnatelj muzeja 63,22
708. 6112 Muzejski pedagog 45,54



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1329 - Broj 12

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

3.3. ODJEL SIGURNOSTI, OBRAMBENOG PLANIRANJA I ZAŠTITE

714. 7600 Šef odjela Odluka 
Uprave

715. 6114 Voditelj za sigurnost, obrambeno planiranje i zaštitu 52,41
717. 7813 Glavni referent za opće poslove, nabavu i statistiku 49,25

718. 6116 Samostalni referent za sigurnost, obrambeno planiranje i zaštitu (Rijeka, Sl. 
Brod) 37,74

  3.4. KONTROLING

719. 6560 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

720. 6981 Šef službe strateškog kontrolinga i upravljanja rizicima Odluka 
Uprave

728. 6563 Voditelj grupe za upravljanje rizicima 59,87
729. 6564 Viši stručni suradnik za upravljanje rizicima 54,50

730. 7814 Šef službe operativnog kontrolinga Odluka 
Uprave

731. 5877 Viši kontroler za poslovna i upravna područja 54,50

733.
734.
735.
736.
737.

5882 Glavni referent za kontroling 50,27

3.5. ODJEL UPRAVLJANJA KVALITETOM

738. 7437 Šef odjela Odluka 
Uprave

3.6. PRAVNI POSLOVI

741. 6569 Rukovoditelj Odluka 
Uprave

743. 6052 Šef službe za zastupanje Odluka 
Uprave

745. 5363 Samostalni referent za zastupanje 49,25

746. 6054 Šef službe za ugovaranje Odluka 
Uprave

748. 2240 Samostalni referent za ugovaranje 48,80

  3.7. ODJEL INTERNE REVIZIJE
750. 7815 Glavni koordinator za pravne poslove 59,87
751. 7766 Voditelj grupe za reviziju financijsko-materijalnog poslovanja 59,87
752. 7767 Viši revizor za reviziju financijsko-materijalnog poslovanja 52,41
753. 7768 Voditelj grupe za reviziju procesa 59,87
754. 7769 Viši revizor za reviziju procesa 52,41
755. 7770 Voditelj grupe za reviziju korištenja sredstava EU fondova 59,87



Stranica 1330 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

Redni 
broj Šifra RM Naziv radnog mjesta Cijena 

sata rada

3.8. ODJEL ZAŠTITE NA RADU

757. 7459 Šef odjela Odluka 
Uprave

758.  7340 Voditelj za uređivanje sustava ZNR – zamjenik šefa Odjela 54,50
762.
764.
766.
769.

7816 Glavni inženjer ZNR – koordinator PO (Zagreb, Rijeka, Split, Vinkovci) 49,25

3.9. ODJEL ZAŠTITE OKOLIŠA I ZAŠTITE OD POŽARA

772. 5399 Šef odjela Odluka 
Uprave

777. 6876 Inženjer zaštite od požara (Vž, Os, St) 37,74

Osnovica za izračun plaća za radna mjesta za koja je određen koeficijent je 5.394,18 kn.

Članak 10.
Ostale odredbe Pravilnika o radu ostaju neizmijenjene.

Članak 11.
Ovaj Pravilnik o 5. izmjenama i dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu protekom osam dana od dana objav-

ljivanja u Službenom vjesniku HŽ Infrastrukture d.o.o.

Broj: UI-94-8/13
U Zagrebu, 22.08.2013. godine

                                                                                               Predsjednik Uprave
      Darko Peričić, mag.ing.traff., v.r.



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1331 - Broj 12

71.
Na temelju članka 11. Izjave o osnivanju HŽ In-

frastrukture d.o.o., Uprava Društva na 93. sjednici 
održanoj dana 14. kolovoza 2013. godine,  donijela je 
slijedeću

O D L U K U 
o IV. ispravkama, izmjenama i dopunama 

materijala voznog reda 2012./2013.

I.
Donose se IV. ispravke, izmjene i dopune materijala 

voznog reda 2012./2013.

II.
IV. ispravke, izmjene i dopune materijala voznog 

reda 2012./2013. Prilog su ove Odluke i čine njezin 
sastavni dio, a primjenjuju se od 02.09.2013. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom vjesniku HŽ Infrastrukture 
d.o.o.

Broj: UI-93-5/13
U Zagrebu, 14. kolovoza 2013. 

   Predsjednik Uprave
 Darko Peričić, mag.ing.traff., v.r.

72.
Temeljem članka 11. Izjave o osnivanju društva HŽ 

Infrastruktura d.o.o., a u skladu s  člankom  5.  Pravil-
nika o obrazovanju, osposobljavanju i usavršavanju   
(Službeni vjesnik HŽ broj 20/91.), Uprava Društva 
na 93. sjednici održanoj dana 14.08.2013. godine, 
donijela je

ODLUKU
o I. izmjenama Odluke o prihvaćanju 

Okvirnog plana izobrazbe radnika
HŽ Infrastrukture d.o.o. za  2013.

I.
Odlukom Uprave br UI-70-12/13 od 18 travnja 

2013. godine prihvaćen je Okvirni plan izobrazbe 
radnika HŽ Infrastrukture d.o.o. za 2013. godinu po 
programima izobrazbe (u daljnjem tekstu: Okvirni plan 
izobrazbe).

II.
Prihvaćaju  se I. izmjene Okvirnog  plana izobrazbe 

iz točke I ove Odluke. 
I. izmjene Okvirnog  plana izobrazbe po programima 

sastavni su dio ove Odluke.

III.
Točka III. Odluke Uprave br UI-70-12/13 od 18. 

travnja 2013 godine mijenja se i glasi:
''Financijska sredstva  za stručnu izobrazbu rad-

nika utvrđena su rebalansom Poslovnog plana HŽ  
Infrastrukture d.o.o. za 2013. godinu u iznosu od 
5.107.000,00 kuna.''

IV.
Ostale odredbe Odluke Uprave br. UI-70-12/13 od 

18. travnja 2013. godine ostaju nepromijenjene.

V.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u Službenom vjesniku HŽ Infrastrukture d.o.o.

Broj: UI-93-13/13
U Zagrebu, 14.08.2013. godine

 Predsjednik Uprave
 Darko Peričić, mag.ing.traff., v.r.



Stranica 1332 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.
I. 

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

PU
N

E
 O

K
V

IR
N

O
G

 P
L

A
N

A
 IZ

O
B

R
A

Z
B

E
 R

A
D

N
IK

A
 H

Ž
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
E

 U
 2

01
3.

  G
O

D
IN

I  
  

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

I. 
U

SA
V

R
ŠA

VA
N

JE
 U

 S
T

R
.  

SL
U

Ž
B

A
M

A
1.

Po
sl

ije
di

pl
om

sk
i s

tu
di

ji 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 fa
ku

lte
t u

 Z
ag

re
bu

 - 
sp

ec
.

1
2

3
90

.0
00

,0
0

Ek
on

om
sk

i f
ak

ul
te

t u
 Z

ag
re

bu
- s

pe
c.

2
2

90
.0

00
,0

0

Fa
ku

lte
t e

le
k.

 i 
ra

ču
n.

u 
Za

gr
eb

u 
- s

pe
c.

14
1

15
61

2.
50

0,
00

V
is

ok
a 

šk
ol

a 
za

 si
gu

rn
os

t Z
ag

re
b 

- s
pe

c.
st

r.
2

2
40

.0
00

,0
0

U
K

U
PN

O
83

2.
50

0,
00

2.
D

ip
lo

m
sk

i s
tu

di
ji

Fa
ku

lte
t p

ro
m

et
ni

h 
zn

an
os

ti
1

1
7.

50
0,

00

Te
hn

ič
ko

 v
el

eu
či

liš
te

 u
 Z

ag
re

bu
2

1
3

54
.0

00
,0

0

D
ru

št
ve

no
 v

el
eu

či
liš

te
 u

 Z
gb

. -
 U

pr
av

no
 p

ra
vo

1
1

11
.0

00
,0

0

Sv
eu

či
liš

ni
 o

dj
el

  z
a 

st
r. 

st
ud

ije
 u

 S
pl

itu
2

2
22

.0
00

,0
0

U
K

U
PN

O
94

.5
00

,0
0

3.
Pr

ed
di

pl
om

sk
i s

tu
di

ji
Sv

eu
či

liš
ni

 o
dj

el
 z

a 
st

r. 
st

ud
ije

 u
 S

pl
itu

2
2

14
.0

00
,0

0

Ek
on

om
sk

i f
ak

ul
te

t u
 Z

ag
re

bu
1

1
6.

50
0,

00

D
ru

št
ve

no
 v

el
eu

či
liš

te
 u

 Z
gb

. -
 U

pr
av

no
 p

ra
vo

1
1

6.
50

0,
00

U
K

U
PN

O
27

.0
00

,0
0



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1333 - Broj 12

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

4.
St

ru
čn

i i
sp

iti
El

ek
tro

te
hn

ič
ka

 st
ru

ka
6

2
6

1
15

19
.8

00
,0

0

Pr
om

et
na

 st
ru

ka
7

7
10

.5
00

,0
0

G
ra

đe
vi

ns
ka

 st
ru

ka
2

2
4

5.
28

0,
00

St
ro

ja
rs

ka
 st

ru
ka

1
1

1.
32

0,
00

Pr
av

os
ud

ni
 is

pi
t

1
2

3
7.

65
0,

00

O
vl

aš
te

no
g 

in
te

rn
og

 re
vi

zo
ra

2
2

6.
32

0,
00

Za
št

ita
 n

a 
ra

du
1

1
1.

97
0,

00

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

3
3

5.
91

0,
00

Za
št

ita
 o

ko
liš

a
5

5
9.

85
0,

00

K
oo

rd
in

at
or

 Z
N

R
 I 

i I
I

0
0,

00

Is
pi

t z
a 

za
št

ita
ra

8
8

12
.0

00
,0

0

Is
pi

t z
a 

ču
va

ra
11

0
11

0
11

0.
00

0,
00

EC
D

L 
di

pl
om

a
1

9
12

1
3

26
13

.0
00

,0
0

U
K

U
PN

O
20

3.
60

0,
00

5.
Pr

og
ra

m
i s

tr
.  

us
av

rš
av

an
ja

 u
 st

ru
ci

a)
 u

 z
em

lji

G
ra

đe
vi

ns
ka

 st
ru

ka
20

22
27

19
15

10
3

14
6.

26
0,

00

El
ek

tro
te

h.
st

ru
ka

. M
IP

R
O

,C
O

M
7

27
6

40
53

.8
00

,0
0

Ek
on

om
sk

a 
st

ru
ka

4
9

6
19

24
.7

00
,0

0
U

pr
av

lja
nj

e 
 ri

zi
ci

m
a

2
2

2.
60

0,
00



Stranica 1334 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

5.
U

pr
av

lja
nj

e 
pr

oc
es

im
a

6
6

18
.0

00
,0

0
K

re
at

iv
na

 k
oo

m
pe

te
nc

ija
1

1
3.

00
0,

00

Fi
na

nc
ijs

ko
 ra

ču
no

vo
ds

tv
en

i
6

9
5

20
20

.0
00

,0
0

Se
m

in
ar

i i
 k

on
fe

re
nc

ije
 z

a 
in

fo
rm

at
ič

ku
 st

r.
10

5
10

5
21

0.
00

0,
00

St
ru

kt
ur

al
ni

 fo
nd

ov
i

2
2

5.
00

0,
00

Pr
av

na
 st

ru
ka

15
30

20
65

65
.0

00
,0

0

U
pr

av
lja

nj
e 

lju
d.

po
te

nc
ija

lim
a

10
10

15
.0

00
,0

0

U
sa

vr
ša

va
nj

e 
iz

 a
nd

ra
go

gi
je

8
8

8.
00

0,
00

Se
m

in
ar

i i
z 

in
te

rn
e 

re
vi

zi
je

 i 
ko

nt
ro

le
20

20
30

.0
00

,0
0

Se
m

in
ar

i i
z 

po
dr

uč
ja

 ja
vn

e 
na

ba
ve

10
2

32
44

55
.0

00
,0

0

LS
PR

1
1

9.
00

0,
00

O
dn

os
i s

 ja
vn

oš
ću

 i 
ko

m
un

ik
ac

ije
6

6
8.

70
0,

00

Se
m

in
ar

i z
a 

pr
ev

od
ite

lje
1

4
5

5.
55

0,
00

Se
m

in
ar

i i
z 

po
dr

uč
ja

 m
ar

ke
tin

ga
4

4
4.

56
0,

00

Se
m

in
ar

i i
z 

po
dr

uč
ja

 d
iz

aj
na

1
1

1.
10

0,
00

Ja
vn

i n
as

tu
p 

i p
os

lo
vn

o 
pr

ez
en

tir
an

je
2

2
5.

00
0,

00

Se
m

in
ar

i i
 ra

di
on

io
ni

ce
 z

a 
kn

již
ni

ča
re

6
6

4.
80

0,
00

St
ro

ja
rs

tv
o

1
1

1.
20

0,
00

Pr
om

et
2

7
1

5
10

25
30

.0
00

,0
0

Sa
vj

et
ni

k 
za

 A
D

R
 i 

R
ID

1
1

7.
00

0,
00

G
eo

de
zi

ja
6

21
27

31
.0

50
,0

0

In
fo

rm
ac

ijs
ka

 si
gu

rn
os

t
0

10
0.

00
0,

00



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1335 - Broj 12

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

5.
K

or
po

ra
tiv

na
 si

gu
rn

os
t

8
8

40
.0

00
,0

0
K

on
fe

re
nc

ije
 o

 k
va

lit
et

i
3

3
7.

50
0,

00

Za
št

ita
 n

a 
ra

du
20

20
20

.0
00

,0
0

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

14
14

11
.2

00
,0

0

Ed
uk

ac
ije

 z
a 

 L
. a

ud
ito

ra
 

8
8

50
.4

00
,0

0

Ed
uk

ac
ije

 ti
m

a 
za

 u
pr

av
lja

nj
e 

kv
al

ite
to

m
26

26
59

.8
00

,0
0

Ed
uk

ac
ije

 in
te

rn
ih

 a
ud

ito
ra

25
25

57
.5

00
,0

0

Iz
ra

da
 i 

pr
ov

ed
ba

 p
ro

je
ka

ta
 fi

na
nc

ira
ni

h 
iz

 E
U

3
3

6.
00

0,
00

St
ud

ije
 iz

vo
di

vo
st

i z
a 

EU
 p

ro
jk

te
2

2
4.

00
0,

00

Se
m

in
ar

i i
 ra

di
on

ic
e 

iz
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
16

16
32

.0
00

,0
0

Fi
na

nc
ijs

ko
 iz

vj
eš

ta
va

nj
e 

EU
3

3
6.

00
0,

00

R
ač

un
od

st
ve

na
 re

gu
la

tiv
a 

EU
2

2
4.

00
0,

00

Pr
og

ra
m

 u
sa

vr
ša

va
nj

a 
M

an
ag

er
a

0
0,

00

Pr
oj

ek
tn

i m
an

ag
er

 E
U

 fo
nd

ov
a

3
3

6.
00

0,
00

IM
PA

 - 
up

ra
vl

ja
nj

e 
pr

oj
ek

tim
a

1
1

2.
00

0,
00

b)
 u

 in
oz

em
st

vu

FI
D

IC
7

7
48

.3
00

,0
0

U
IC

 k
on

fe
re

nc
ije

1
1

7.
00

0,
00

U
IC

 ra
di

on
ic

e 
o 

kv
al

ite
ti

2
2

14
.0

00
,0

0

K
on

fe
re

nc
ije

 i 
si

m
po

zi
ji 

o 
si

gu
rn

os
ti

10
10

62
.5

00
,0

0

K
on

fe
re

nc
ije

 i 
si

m
po

zi
ji 

o 
za

št
iti

 n
a 

ra
du

3
3

21
.0

00
,0

0
U

K
U

PN
O

1.
32

3.
52

0,
00



Stranica 1336 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

6.
U

če
nj

e 
st

ra
no

g 
je

zi
ka

En
gl

es
ki

 je
zi

k
10

7
6

7
17

1
5

8
11

1
1

3
1

5
6

1
4

94
25

3.
80

0,
00

N
je

m
ač

ki
 je

zi
k

1
1

1
1

2
1

2
9

24
.3

00
,0

0

Fr
an

cu
sk

i j
ez

ik
1

1
2.

70
0,

00

M
ađ

ar
sk

i j
ez

ik
1

1
2.

70
0,

00

In
di

vi
du

al
ni

 tr
en

in
g 

st
ra

no
g 

je
zi

ka
1

1
7.

00
0,

00

U
K

U
PN

O
29

0.
50

0,
00

7.
In

fo
rm

at
ič

ka
 e

du
ka

ci
ja

O
sn

ov
e 

(W
in

do
w

s,W
or

d,
Ex

ce
ll,

In
te

rn
et

)
1

1
1

3
1

1
7

1
16

16
.8

00
,0

0

N
ap

re
dn

i (
W

in
do

w
s,W

or
d,

Ex
ce

ll,
In

te
rn

et
)

7
1

2
4

1
15

11
.2

50
,0

0

A
ut

oC
ad

2
3

4
7

3
19

28
.5

00
,0

0

A
SP

.N
ET

 4
.0

 i 
X

M
L

1
1

5.
50

0,
00

A
cc

es
s

1
1

1
6

9
6.

75
0,

00

Po
w

er
Po

in
t

3
1

4
2.

00
0,

00

Pr
oj

ek
t m

an
ag

m
en

t
3

1
1

1
1

7
29

.6
10

,0
0

Su
s. 

za
 p

od
rš

ku
 p

os
lo

vn
om

 o
dl

uč
iv

an
ju

2
2

7.
50

0,
00

W
eb

 d
iz

aj
n

3
3

3.
69

0,
00

U
K

U
PN

O
11

1.
60

0,
00

Iz
ob

ra
zb

a 
za

 z
aš

tit
ar

a
8

8
20

.0
00

,0
0

Iz
ob

ra
zb

a 
za

 č
uv

ar
a 

-p
or

tir
a

11
0

11
0

15
0.

00
0,

00

SV
E

U
K

U
PN

O
 I  

3.
05

3.
22

0,
00



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1337 - Broj 12

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

II
. U

SA
V

R
ŠA

VA
N

JE
 U

 S
E

K
C

IJ
A

M
A

1.
O

br
az

ov
an

je
 z

a 
 ž

el
j. 

za
ni

m
an

ja
Te

hn
ič

ar
 ž

el
je

zn
ič

ko
g 

pr
om

et
a 

- p
re

k.
16

1
17

12
5.

00
0,

00

Pr
om

et
no

 tr
an

sp
ot

rn
i r

ad
ni

k 
- o

sp
os

ob
.

15
5

15
5

16
7.

50
0,

00

Pr
už

ni
 ra

dn
ik

 - 
os

po
so

b.
43

43
16

4.
00

0,
00

Č
uv

ar
 p

ru
ge

-o
ph

od
ar

 - 
os

po
so

b.
15

15
65

.0
00

,0
0

Vo
za

č 
m

ot
or

ni
h 

pr
už

ni
h 

vo
zi

la
 - 

pr
ek

.
15

15
21

5.
00

0,
00

Te
hn

ič
at

 o
dr

ža
va

nj
a 

pr
ug

a 
- p

re
k.

15
15

12
5.

00
0,

00
U

K
U

PN
O

86
1.

50
0,

00

2.
St

uč
na

 o
sp

os
ob

lja
va

nj
a

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e,

 a
te

st
. Z

av
ar

iv
ča

27
84

68
.8

80
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 e

le
kt

ro
za

va
riv

an
je

13
13

10
8.

00
0,

00

O
sp

os
ob

. z
a 

ru
k.

 si
tn

om
 p

ru
žn

om
 m

eh
an

.
94

94
66

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

.h
id

ra
ul

. d
iz

. i
 ra

dn
om

 p
al

tfo
r.

14
14

35
.0

00
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ru

k.
 m

ot
or

. p
ilo

m
- t

rim
.

15
92

10
7

69
.0

00
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ru

k.
 m

ot
or

no
m

 k
os

ili
co

m
29

92
12

1
75

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ru

k.
 m

ot
or

no
m

 re
za

č.
30

30
10

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ru

k.
 m

ot
or

. k
re

sa
či

co
m

30
30

25
.0

00
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 p

rij
ev

oz
 o

pa
sn

ih
 tv

ar
i

2
2

15
.0

00
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ru

k.
 o

pa
sn

im
 tv

ar
im

a
32

32
40

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

lja
vn

je
 z

a 
ru

k.
/lo

ža
ča

 c
en

. g
rij

an
ja

2
3

5
39

.6
00

,0
0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

 z
a 

pl
in

sk
o 

re
za

nj
e

13
13

25
.0

00
,0

0



Stranica 1338 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

R
uk

ov
an

je
 tr

an
sp

or
tn

om
 m

eh
an

iz
ac

ijo
m

1
1

5.
00

0,
00

R
uk

. g
ra

đe
vi

ns
ko

m
 m

eh
an

iz
ac

ijo
m

 
5

4.
50

0,
00

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

m
ot

. b
uš

ač
em

10
10

.0
00

,0
0

R
uk

ov
an

je
 v

ili
ča

ro
m

2
2

5.
90

0,
00

A
nd

ra
go

šk
o 

os
po

so
bl

ja
va

nj
e

23
23

40
.0

00
,0

0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

za
 ra

d 
u 

po
gr

an
ič

ni
m

 k
ol

.
20

20
40

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

. z
a 

is
pi

tiv
an

je
 e

le
kr

ič
. i

ns
ta

la
ci

ja
4

4
10

.0
00

,0
0

Is
pi

tiv
an

je
 st

oj
ev

a 
i u

re
đa

ja
3

3
20

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

. z
a 

sp
iti

va
nj

e 
su

st
av

a 
za

št
ite

 o
d 

m
un

je
2

2
10

.0
00

,0
0

O
sp

os
ob

lja
va

nj
a 

iz
 z

aš
tit

a 
ok

ol
iš

a
10

20
.0

00
,0

0

O
Š 

iz
ob

ra
zb

a
4

4
0,

00

Pr
ek

va
l.z

a 
vo

z.
u 

ce
to

vn
om

 p
ro

m
.

1
1

2
22

.0
00

,0
0

Pr
ek

va
l.z

a 
el

ek
tro

te
hn

ič
ar

a
1

1
8.

00
0,

00

Vo
za

č 
u 

ce
to

vn
om

 p
ro

m
.- 

st
je

ca
nj

e 
SS

S
1

1
30

.0
00

,0
0

St
je

ca
nj

e 
SS

S
1

1
5.

00
0,

00
O

sp
os

ob
lja

va
nj

e 
za

 p
rv

u 
po

m
oć

70
70

14
0

10
0.

00
0,

00

U
K

U
PN

O
90

6.
88

0,
00

3.
St

ru
čn

a 
us

av
rš

av
an

ja
Se

m
in

ar
i i

 sa
vj

et
ov

an
ja

11
72

15
11

10
9

10
4.

93
0,

00

D
rž

av
ni

 st
ru

čn
i i

sp
iti

 / 
ko

m
or

sk
i i

sp
it-

gr
ađ

.
4

17
21

27
.7

20
,0

0

D
rž

av
ni

 st
ru

čn
i i

sp
iti

 / 
ko

m
or

sk
i i

sp
it-

el
ek

.
10

10
13

.2
00

,0
0

U
če

nj
e 

st
ra

no
g 

je
zi

ka
16

8
24

64
.8

00
,0

0



23. kolovoza 2013. SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. Stranica 1339 - Broj 12

O
B

R
A

Z
O

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
I

Služba za fondove EU

Pristup infrastrukturi

PO
SL

O
V

N
A 

PO
D

.  
U

PR
AV

N
A 

PO
D

R
U

Č
JA

U
R

ED
 U

PR
AV

E

UKUPNO

PLANIRANA SREDSTVA

Org. i reg. prometa

Održavanje

Razvoj i investicijsko pl.

Građenje

Uprav. ljudskim potenc.

Financije

Računovodstvo

Financije i račun.

Nabava

Nekretnine

Informacijsko-kom.teh.

Razvoj pos.procesa i aplikacijskih sust.

Informatika

Ravnatelj. ureda Uprave

Tajništvo Uprave

Odjel sig., obrambenog planiranja i  zaštite

Odjel kontrolinga

Odjel uprav. kvalitetom

Odjel pravnih poslova

Odjel interne revizije

Odjel zaštite na radu

Odjel  zaštite okoliša i zaštite od požara

Sustav uprav. sig. i kon.nad sig. tijekom pr.

In
fo

rm
at

ič
ko

 o
sp

os
ob

lja
va

nj
e 

i u
sa

vr
ša

va
nj

e
20

5
68

27
3

A
ut

oC
ad

39
39

21
.5

00
,0

0

M
S 

V
is

io
15

15
18

.0
00

,0
0

A
cc

es
s

15
15

15
.0

00
,0

0

EC
D

L 
di

pl
om

a
3

3
1.

50
0,

00
U

K
U

PN
O

26
6.

65
0,

00

SV
E

U
K

U
PN

O
  I

I 
2.

03
5.

03
0,

00

II
I. 

PO
V

R
AT

 T
R

O
ŠK

O
VA

 Š
K

O
L

A
R

IN
E

  
R

A
D

N
IC

IM
A

 B
R

A
N

IT
E

L
JI

  I
 IN

VA
L

ID
I 

D
O

M
O

V
IN

SK
O

G
 R

AT
A

1
2

1
1

5
18

.7
50

,0
0

SV
E

U
K

U
PN

O
 (I

+I
I+

II
I)

5.
10

7.
00

0,
00



Stranica 1340 - Broj 12 SLUŽBENI VJESNIK HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. 23. kolovoza 2013.

Osnivač i izdavač: HŽ Infrastruktura d.o.o., Zagreb, Mihanovićeva 12 - Glavni urednik: Ingrid Grbeša, dipl. ing.,  e-mail: 
sluzbenivjesnik@hzinfra.hr - Uređivačko vijeće: Biserka Marić, dipl. iur., Tihomir Španić, dipl. ing., Zlatan Kuljiš, dipl. 
oec. - Na temelju mišljenja Ministarstva prosvjete, kulture i športa od 24. siječnja 1992 (kl. oznaka: 612-10/92-01.59, ur. 
Broj: 532-03-1/7-92-01) Službeni vjesnik smatra se proizvodom na koji se ne plaća osnovni porez na promet.

Tisak: Željeznička tiskara, d.o.o.

73.
Na temelju članka 11. Izjave  o osnivanju društva 

HŽ Infrastruktura d.o.o., Uprava Društva na 94. sjednici 
održanoj  dana 22. kolovoza 2013. godine, donijela je

                                         

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  Odluke o 

usvajanju politike nabave i upravljanja 
zalihama broj: UI-60-19/13 od 14. veljače 

2013.
                                 
                                     

I.
Donosi se Odluka izmjenama i dopunama  Odluke o 

usvajanju politike nabave i upravljanja zalihama  broj: 
UI-60-19/13 od 14. veljače 2013., a koja je objavlje-
na u Službenom vjesniku broj 4. od 6. ožujka 2013. 
godine.

II.
Odluka o usvajanju politike nabave i upravljanja 

zalihama  broj: UI-60-19/13 od 14. veljače 2013. 
mijenja se tako da se u članku 21. dodaje nova alineja 
koja glasi: Kvalitativno i kvantitativno preuzimanje 
robe od dobavljača  ne odnosi se na rasipni materijal 
(kameni agregati, pijesak, šljunak itd.)  koji se direktno 
isporučuju na ugradnju kao i na preuzimanje robe kod 
dobavljača.

III.
Dopunjuje se prva alineja članka 22. Odluke o 

usvajanju politike nabave i upravljanja zalihama tako 
da se doda tekst:  Kvalitativni pregled se na skladišnim 
lokacijama obavlja isključivo vizualno.

                                                                              
IV.

Dopunjuje se članak 23. Odluke o usvajanju poli-
tike nabave i upravljanja zalihama na sljedeći način: 
U slučajevima iz članka II. ove Odluke nije potrebno 
ispostavljati Zapisnik o kvalitativnom i kvantitativnom 
preuzimanju robe.

V.
Mijenja se prva alineja članka 29. Odluke o usvaja-

nju politike nabave i upravljanja zalihama  na sljedeći 
način: Roba se daje na revers na 3 do 6 mjeseci kada 
se posuđuje uz obvezu povrata robe.

VI.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Nabava.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom vjesniku HŽ Infrastrukture 
d.o.o.

Broj: UI-94-7/13
U Zagrbu, 22. kolovoza 2013.

 Predsjednik Uprave
 Darko Peričić, mag.ing.traff., v.r.


